
COMERCIALlZADORA PROVEEDURIA DE
PARTID, DESCRIPCiÓN

e_
I.P.!ID....O PRODUCTOS y SERVICIOS CONSTRUCTORA HUMORA DMI TUBERIAS S.A. DE C.V.BRIDOVA S.A. DE C.V. DE MEXICO S.A. DE C.V.

TUBO PVC-HlORAUUCORO-32.5 1776 MET;:<OS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLEDE 3- DEOlAMETRO

1 TUBO PVCHIDRAULlCORD·32.S 12 aetscs CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLEDE 4" DEDlAMETRO

TUBO PVCHIDRÁULICOCLASE 2304 M:;RC!E CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE10DE 10- DEDIAMETRO

TUBO PVCSERIE20 DE6" 1290 >=<OS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

2 TUBO PVCSERIE20DE 10- 1272 .,,_ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TUBOPVCSERIE20DE 12" 156 &k.~ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE I

TUBOPEADDE 8" 921.10 MEiRCS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TUBOPEADDE 2'" 189.10 M::n.o-s CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE I

TUBOPEADDE 3." 146.40 MEtROS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

3
TUBOPEAD DE .2" 298.90 !rrttE"r.tos CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TUBOPEAODE 48" 1366.40 ME'ti;OS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TUBO PEADDE60- 42.7 \t::fRCS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FECHA DECOTIZACiÓN 06/07/2020 06/07/2020 06/07/2020 06/07/2020

TIEMPO DE ENTREGA INMEDIATO 5 OlASPOSTERIORESA LAFIRMADEL 5OlAS NATURALES DEACUERDOA BASESCONTRATO

CONDICIONES DE PAGO CREDITO30DLt>.S DEACUERDOA BASES CREDITOlO OLt>.S DEACUERDOA BASES I

I
GARANTIA lAÑO 1AÑo CQN'rRA DEFECTOS DE FASRICACION CARTA GARANTIA DEL PRODUCTO !

OBSERVACIONES DESCARGAY PUESTAENSITIOo ENEL DESCARGAy PUESTAENSITIOo ENEl DESCARGAY PUESTAENSITIOo EN EL
DESCA;/~TlO o ENjLUGARQUEINDIQUEJAPAMI LUGARQUEINDIQUEJAPAMI LUGARQUEINDIQUEJAPAMI I LJ. ARQUE IQUEJAPAMI

~ /vr~ ,

~"'~
7" osrzóJ ~S BANDA GALLARDO

LEONLEaNIRAPUATOIRAPUATO

TABLA COMPARATIVA DE ASPECTOS TECNICOS PARA LA ADQUISICION DE TUBERíA DE POLlETILENO y PVC DE
DIFERENTESDIÁMETROS, PARA LAS OBRAS DE CONSTRUCCION DE RED DE DRENAJE PLUVIAL PARA LA CALZADA

INSURGENTESTRAMO BLVD TORRES LANDA A BLVD DIAZORDAZ PROGRAMA 2020 ACCION 59

~
IRAPUATOCOMITÉNO.35/2020

FECHA:06/06/2020

DIRECCiÓN DE ADQUISICIONES

REQUISICiÓN NO. 44600, 44433,44434

UNIDAD SOLICITANTE: GERENCIA DE INGENIERIA Y DISEÑO

CODIGO PROGRAMATICO: 1400320-2.2.3-31120-GI125-GI25-2561

RECURSO DISPONIBLE: $17,308,818.79

JUNTA DE AGUA POTABLE, DRENAJE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE
IRAPUATO, GTO.


